
UCHWAŁA NR 108/XIV/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Miedźno na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące średnie ceny jednostek paliwa w Gminie Miedźno na rok szkolny 2019/2020:

1) olej napędowy - 5,01 zł za litr;

2) benzyna bezołowiowa - 5,13 zł za litr;

3) gaz LPG - 2,32 zł za dm3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 203C6C51-62E6-4E66-A5CB-4E8797103C41. Podpisany Strona 1




